



BPW Finland

Business and Professional Women Finland
Suomen liike- ja virkanaisten liitto – Finlands yrkeskvinnors förbund ry

TOIMINTAKERTOMUS 2012

TOIMINTA-AJATUS

Liitto on ammatillisesti ja yhteiskunnallisesti vastuunsa tuntevien naisten puolueisiin sitoutumaton järjestö, joka on aktiivisesti mukana kansainvälisessä toiminnassa ja tekee yhteistyötä eri aloilla toimivien naisten kesken. Vuoden naisen valinnalla liitto korostaa ammattitaidon ja pätevyyden merkitystä. Liitto ottaa kantaa ajankohtaisiin liike- ja virkanaisia koskeviin asioihin. Liitto luo mahdollisuuden tutustua ja solmia ystävyyssuhteita eri aloilla toimivien naisten kesken. Näin muodostuva yhteistyöverkko palvelee jäsenistöä eri elämäntilanteissa.

TOIMINTAVUOSI 2012

Vuosi 2012 oli liiton 66. toimintavuosi. Liitolla ei ole ollut pääsihteeriä tänä aikana, vaan toimistolla on työskennellyt henkilöstövuokrauksen kautta osa-aikainen toimistosihteeri.

Tilikauden tulos oli 15.600 euroa. Taloudelliset tavoitteet toiminnan eri osa-alueilla saavutettiin hyvin, ainoastaan varainhankinnan kate jäi jonkin verran suunniteltua alhaisemmaksi jäsenmaksutuottojen pudottua edellisestä vuodesta sekä rahastojen käytön oltua arvioitua suurempi.

Varsinaisen toiminnan tuottoja kertyi 4.385,70 euroa, joka oli hieman vähemmän kuin vuoden 2011 toteuma (6.452,40 euroa). Syynä 2011 vuoden parempaan tuottoon oli Helsingin kevätkokous, joka oli poikkeuksellisesti liiton järjestämä. Varsinaisen toiminnan kulut olivat 31.615,77 euroa, joka on selvästi vähemmän kuin vuonna 2011. Sijoitustoiminnan nettotulos oli 20.451,04 euroa, mikä on vuoden 2011 vastaavaa toteumaa parempi tulos. Sijoitustoiminnan nettotulos oli myös hieman parempi kuin mitä arvioitiin liiton budjettia rakennettaessa. Tällöin arvioitiin sijoitustoiminnan nettotuloksen jäävän 18.008,00 euroon.

Jäsenmaksut kansainväliselle liitolle ja muille naisjärjestöille olivat yhteensä 10 486,50 euroa.

Varainhankinnan tuotot yhteensä olivat 36.274,31 euroa ja kulut 17.731,42 euroa, joten varainhankinnan kate oli 18.542,89 euroa.

HALLINTO

Hallitukseen kuuluivat yhdistyksen syyskokouksen valitsemina jäseninä puheenjohtaja Leena Roivas, varapuheenjohtaja Katriina Pajari, sihteeri Arja Kinnunen, taloudenhoitaja Tuula Weckman sekä Tarja Heiskanen, Marita Kailovaara, Sinikka Mynttinen, Pirjo Parkkinen, Eeva Peltonen, Marjut Ropo-Lyytikäinen ja Heli Valtonen.

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDELLE

LIVYK-lehti ilmestyi vuoden aikana kolme kertaa. Ilmoitusmyyntiä oli jonkin verran, mutta myös jäsenmaksutuloja käytettiin lehden kustannusten kattamiseen. Lehti ilmestyi ainoastaan sähköisessä muodossa liiton kotisivuilla.

Liiton kiinteistön hoitokulut nousivat edellisenä vuotena merkittävästi, kun liiton omistaman huoneiston hoitovastike nousi kesäkuussa 2011. Korotuksia vastaavat vuokrakorotukset tehtiin maaliskuussa 2012. Huoneistossa oli 6 vuokralaista.

Liiton virallinen kevätkokous pidettiin Turussa ja järjestelyistä vastasi liitto yhdessä Turun liike- ja virkanaiset ry:n kanssa. Liiton syyskokous järjestettiin Vantaalla ja sen järjestelyvastuun jakoivat Vantaan liike- ja virkanaisten yhdistys ja liitto.



BPW Finland

Business and Professional Women Finland
Suomen liike- ja virkanaisten liitto – Finlands yrkeskvinnors förbund ry

Liiton jäsenyhdistyksistä Lahden yhdistyksen toiminnan loppumisesta johtuva ero liitosta astuu voimaan kesäkuussa 2012. Vuoden lopussa jäsenyhdistyksiä oli näin ollen 21. Yhdistyksissä oli 31.12.2012 jäseniä yhteensä 788.

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN

ARVIO TODENNÄKÖISESTÄ TULEVASTA KEHITYKSESTÄ

Liiton hallituksella on edelleen huoli jäsenmäärän laskevasta trendistä ja siitä, että se tulee vaikuttamaan merkittävästi liiton toimintamahdollisuuksiin, mikäli kehitystä ei saada pysähtymään. Tässä kehityksessä ovat avainasemassa yhdistykset. Siksi hallitus on panostanut toiminnan muokkaamiseen enemmän yhdistyksiä aktivoivaksi. Pyritään myös pitämään entistä aktiivisemmin yhteyttä liiton ja yhdistysten välillä ja tuomaan yhdistysten tietoisuuteen myös liiton kansainvälisen toiminnan merkitys naisten aseman parantamisessa. Näillä toimilla pyritään ohjaamaan liittomme toimintaa vastaamaan enemmän niitä tarpeita, mitkä palvelevat ja innostavat tämän päivän yhteiskunnassa toimivia naisia.

Liiton vahva tase antaa jonkin verran liikkumavaraa talouden suunnittelussa, mutta ilman perustoiminnan aktivoitumista talouden kestävä kehittäminen on kuitenkin vaikeaa. Vuoden 2013 aikana tullaan myös arvioimaan uudelleen mahdollisuutta/tarpeellisuutta nimittää liitolle pääsihteeri.

SELVITYS TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINNAN LAAJUUDESTA

Yhdistyksellä ei ole ollut tutkimus- tai kehitystoimintaa tilikauden aikana.

TILIKAUDEN TULOS


Hallitus esittää, että tilikauden ylijäämä siirretään liiton toimintapääoman lisäykseksi.

Hallituksen allekirjoitukset


Leena Roivas
puheenjohtaja


Eeva Peltonen
varapuheenjohtaja

NN
sihteeri


Taina Vesanen
taloudenhoitaja

Jäsenet:

Pirjo Hopponen


Marita Kailovaara


Kukka Lehmusvirta

Anneli Luoma-Kuikka


Pirjo Parkkinen

Marjut Ropo-Lyytikäinen

Ketlin Tackman